
Ročník 1934.

Sbírka zákonů a nařízení
^esls.osloveoslcéli.o.

Částka 35. Vydána dne 28. dubna 1934.

Obsah: (79. a 80.) 79. Nařízení o úpravě některých poměrů veřejných hlavních a místních drah
státních a drah státem spravovaných k veřejným pozemním komunikacím. 80. Vyhláška, 
kterou se uveřejňuje opatření Národní banky Československo o částečném zrušení povinnosti 
předkládat! dovozní prohlášení a výkazy o závazcích a platbách za dovážené zbozí.

79.

Vládní nařízení 
ze dne 20. dubna 1934 

o úpravě některých poměrů veřejných hlav

ních a místních drah státních a drah státem 

spravovaných k veřejným pozemním komu

nikacím.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 9. června 1933, č. 95 
Sb. z. a n., o mimořádné moci nařizovací, pro
dloužené zákonem ze dne 15. listopadu 1933, 
č. 206 Sb. z. a n.:

šení; provedou je ministři železnic, veřejných 
prací a vnitra.

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 

Dr. černý v. r. 

Dr. Trapl v. r. 

Dr. Krčmář v. r, 

Dr. Dérer v. r. 

Dostálek v. r. 

Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.

Dr. Hodža v. r. 

Bradáč v. r.

Dr. Meissner v. r. 

Dr. Spina v. r.

Dr. Franke v. r. 

Dr. Šrámek v. r.

§ 1.
t1) železniční dozorčí úřad určí, přihlížeje 

k místním poměrům, zda a jak je třeba dráhu 
ohraditi, které přejezdy (přechody) mají býti 
opatřeny výstražnými znameními a jakými, 
anebo které mají býti chráněny jinými zvlášt
ními zařízeními.

(2) čině opatření týkající se přejezdů (pře
chodů) podle odstavce 1, bude se železniční 
dozorčí úřad říditi zásadami, které vydá v do
hodě s ministerstvy veřejných prací a vnitra.

80.

Vyhláška ministra financí (36) 

ze dne 26. dubna 1934, 
kterou se uveřejňuje opatření Národní banky 

československé o částečném zrušení povinnosti 

předkládat! dovozní prohlášení a výkazy o zá

vazcích a platbách za dovážené zboží.

. § 2.

Úprava podle tohoto nařízení platí pro ve
řejné hlavní a místní dráhy státní a dráhy 
státem spravované,

§ 3.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá-

Podle § 2 vládního nařízení (XI) ze dne
30. března 1933, č. 55 Sb. z. a n., kterým se 
provádějí některá ustanovení zákona ze dne
15. července 1932, č. 121 Sb. z. a n., jímž byla 
změněna a doplněna některá ustanovení zá
kona ze dne 14. prosince 1923, č. 7 Sb. z. a n. 
z r. 1924, o ochraně československé měny a 
oběhu zákonných platidel, vyhlašuji s účin

50


